יוסף פלס, 'המלחין שהרגיש שהוא עם – על המלחין בן ציון אורגד', בתוך: פאול לנדאו ואורי גולומב 1
)עורכים(, בן ציון אורגד )2006-1926(, המכון למוסיקה ישראלית, תל אביב 2007, עמ' 57-49.

בן ציון אורגד, קולמונטאז' – פרטיטה לקול יחיד, מהדורה פרטית, אביב תשמ"ט )1989(. המידע הכלול 2
רון בנו של המלחין, ועל הערותיו של ,2006–1983 זה מבוסס על שיחותי עם המלחין בשנים במאמר

אורגד.
רשימת יצירותיו המלאה מופיעה אצל לנדאו וגולומב )עורכים(, בן ציון אורגד, עמ' 34-20. 3